

некоммерческое партнерство саморегулируемая организация СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, т. (351)280-41-14

ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы
Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования
НП СРО «ССК УрСиб»
Челябинск

« <u>23</u> » <u>января</u> 2015 г.

Nº __2_

Председатель:

Десятков Ю.В., генеральный директор НП СРО ССК «УрСиб»

Секретарь: Коротышева Е нормативного

Коротышева Е.С., инженер по стандартизации и качеству отдела нормативного регулирования Департамента нормативного

регулирования и контроля НП СРО ССК «УрСиб», ответственный за взаимодействие с Комитетом и экспертами.

Присутствовали:

1. Мурдид Андрей Григорьевич, директор ООО "Легион-С"

2. Рубцова Елена Валентиновна, ООО "Артель-С"

3. Новикова Наталья Семеновна ПОВЕСТКА ДНЯ

утверждение технического задания на разработку инвестиционной программы "Реконструкция и модернизация объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия "Производственное объединение водоснабжения и водоотведения" г. Челябинска на 2015-2029 годы"

Слушали:

Десятков Ю.В.

Выступил:

Мурдид А.Г., Рубцова Е.В.

Решили:

1. Собрать повторное заседание рабочей группы.

2. Отделу нормативного регулирования подготовить протокол заседания, Срок - 27.01.2015г.

3. Отделу нормативного регулирования разместить утвержденный протокол заседания на сайте Партнерства во вкладке «Техническое регулирование и СМК». Срок – 29.01.2015г.

Председатель Комитета

Генеральный директор НП СРО «ССК УрСиб»

Секретарь Комитета

Г.И.Аржевитин

Ю.В.Десятков

Е.С.Коротышева